
Kvällsseglingar

Måndagen den 7:e maj drar vi igång klubbens
kvällseglingar. Vi seglar SRS under trivsamma
former. Vi seglar i regel på torsdagar, men med
några få undantag. Starten går kl 19.00. Anmälan
och skepparmöte sker i klubbstugan.
Vi seglar en distansbana på Kyrkfjärden som tar ca
en timme att segla.

I EBKs SRS-cup ingår 11 kvällseglingar och
Fantholmsregattan (KM). De sju bästa av dessa 12
seglingar räknas med.

J/70 och Jungfrusundsregattan
EBK har slutit ett nytt femårsavtal med Jungfrusunds Skärgårdsstad. Detta innebär att EBK kommer
att arrangerar Jungfrusundsregattan (f.d. Mälarvarvet) med Jungfrusund som huvudsponsor i 5år.
Avtalet möjliggör vidare att klubben kan köpa in en begagnad J/70 till vår seglingsverksamhet.

Ambitionen med J/70an är att den skall användas för såväl seglarskola som träning som kappsegling
och vara tillgänglig för alla intresserade medlemmar.

Jungfrussundsregattan går den 9e juni med start och mål vid Jungfruholmarna. Här hoppas vi på
många EBK besättningar, såväl till dagens kappsegling som till kvällens aftersail.

Regler för användning och bokningssystem för J/70 kommer att läggas ut på klubbens hemsida.

Vad är J/70 för båt?
J/70 är designad och konstruerad 2012 av J/boats i USA. Båten blev snabbt en storsäljare och är den
snabbast växande entypsklassen i världen och har på endast 5 år byggts i över 1 200 exemplar. J/70
är byggd för att seglas med gennaker och planar tidigt. Besättningen består normal av fyra personer.

Seglingssäsongen nalkas och det är en månad kvar innan båtarna sjösätts. Här är lite information om 
EBKs seglingsprogram för 2018.

Välkommen att segla på Ekerö Båtklubb

Fakta
Längd: 6,93 m
Bredd: 2,25 m
Djup: 1,45 m
Vikt: 812 kg
Mast i kolfiber
Trailerbar efter personbil



Ekerö Båtklubb bjuder in till segling för tjejer
Under fjolåret provade vi konceptet med ett par
”prova på” seglingar och det med god uppslutning.
Detta tar vi nu vidare och erbjuder en mer
regelbunden träning med en kappseglingsinriktning
med målet att vara med på en regatta. Upplägget
kommer vara anpassat så att både nybörjare och mer
vana kan vara med. Seglingen kommer främst bli med
J/70or
Separat inbjudan kommer att skickas ut, samt att mer 
detaljer finns på; http://www.ekerobk.se/?page_id=2712

Allsvenskan - Division 1
Vill du vara med och segla i nystartade Divsion 1 för klubben? Vi söker dig som vill vara med och
segla i delseglingarna som går i Uppsala och på Värmdö. Vi behöver få ihop minst fyra
medlemmar för att kunna bilda ett lag. Tre personer ingår i en besättning. Anmälningsavgiften
står klubben för. Klubben har som målsättning att bredda seglingen inom klubben och är du ny
hjälper vi dig att komma igång. Hör av dig till seglingskommittén om du vill vara med eller har
några frågor. http://www.svensksegling.se/SSFtavlingar/Allsvenskan/Division1/

Formatet på själva kappseglingen är liknande Allsvenskans. Korta race (12 – 15 minuter) på en
bana nära land. Division 1 Ost kommer att seglas vid två tillfällen:
5 – 6 maj i Uppsala (USS) med 606.
29 – 30 september på Värmdö (VJS) med C55.

Träning med J/70
På måndagar har vi träning för bankappsegling för J/70. I år kommer vi ha tre J/70 på klubben. Två är 
privata och den tredje är klubbens nyinköpta J/70. Vi planerar seglingarna från gång till gång. Vill du 
vara med att segla klubbens J/70, mer information kommer på, http://www.ekerobk.se/?page_id=2719

Det planeras också för träning med ungdomar på tisdagar, hör av er till seglingskommittén om ni är
intresserade.

Kontakt och länkar
Seglingskommittén: kappsegling@ekerobk.se

Klubbens hemsida: www.ekerobk.se

Seglingsblogg, inbjudan & seglingsföreskrifters: 
http://kappsegla.ekerobk.se

Mälarens SRScup: 
http://www.jungfrusundsregattan.se/malarens-
srscup/

Facebook:
https://www.facebook.com/ekerobatklubb/
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PROGRAM FÖR SEGLING PÅ EKERÖ BÅTKLUBB 2018

Dag Datum Aktivitet Notering Ansvarig

Måndag 7:e maj Kvällsegling Anders J

Torsdag 17:e maj Kvällsegling Anders A

Torsdag 24:e maj Kvällsegling Alex

Måndag 28:e maj Kvällsegling Anders J

Fre-sön 1:a - 3:e juni Allsvenskan Jungfrusund

Torsdag 7:e juni Kvällsegling Ev. sorthand Alex

Lördag 9:e juni Jungfrusundsregattan www.jungfrusundsregattan.se

Torsdag 14:e juni Kvällsegling Janne

Torsdag 16:e aug Kvällsegling Mårten

Torsdag 23:e aug Kvällsegling Mårten

Lördag 26:e aug Ärtskär Runt www.kvarnviken.com

Torsdag 30:e aug Kvällsegling Anders A

Torsdag 6:e sep Kvällsegling Start 18:30 Janne

Torsdag 13:e sep Kvällsegling Start 18:30 Anders J

Lördag 15:e sep Fantholmsregattan EBKs öppna KM

Söndag 9:e dec Luciasegling

Starttid för kvällseglingarna är kl 19:00, om inget annat har angivits. Anmälan görs på plats eller
på SMS till ansvarig seglingsledare senast 40 min före start. Deltagare och SRS-tal ska då anges.
Banan beskrivs på skepparmötet som är 40 minuter före start.

Inbjudan och seglingsförskrifter finner du på klubbens hemsida: www.ekerobk.se.

På måndagskvällar tränar vi bankappsegling med J/70. Kom med och träna med EBKs egna J/70.

Reservation för eventuella ändringar i programmet.

http://www.ekerobk.se/

